
Niagara Falls to dobre miejsce na zaręczyny. Nocą wodospad
Niagara zamienia się w romantyczny teatr kolorów.
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Liczący ponad 10 tysięcy lat Wodospad Niagara jest najwyższym, najszerszym i zarazem
największym wodospadem na świecie. W ciągu zaledwie jednej sekundy, przez wodospad
Niagara, z potężnym hukiem, przelewają się blisko dwa miliony litrów wody, zaś ogromny
grzmot spadającej wody słychać z odległości kilku kilometrów.

Jeden z niekwestionowanych cudów natury położony jest na granicy Kanady i środkowo - wschodniej części USA. Po
obu stronach wodospadu znajduje się amerykańskie i kanadyjskie miasteczko, noszące tę samą nazwę - Niagara
Falls.

Wodospad składa się z trzech kaskad. Najwyższe z nich: American Fall i Bridal Veil (tzw. „Welon Panny Młodej”)
położone są po stronie amerykańskiej. Po stronie kanadyjskiej znajduje się słynna „Podkowa”, czyli Horseshoe Falls,
dwukrotnie większa od kaskady amerykańskiej, mająca aż 800 metrów szerokości i 50 metrów wysokości.

Turyści z całego świata zjeżdżają do Kanady, by
stamtąd w praktycznie całej okazałości zobaczyć
obie części najsłynniejszego wodospadu.
Organizowane nad Niagarą zaręczyny należą do
najbardziej romantycznych i wymarzonych
sposobów oświadczyn. Większość hoteli w Niagara
Falls aranżuje śluby i wesela nad wodospadem.
Głównie odbywają się one porą wieczorową lub
nocną, kiedy to kaskady wodospadu są
podświetlone, a mieniące się blaskiem kolorowych
reflektorów masy wody zapewniają niezapomniane
wrażenia zebranym. Sam pobyt nad Niagarą,
połączony z ogólnodostępnymi atrakcjami, jest
porównywany do uczestnictwa w największym i
najwspanialszym widowisku świata. Gęsta mgła,
która tworzy się z rozbijanej o skały głębi, poświata
białego łuku na wulkanie wodnym, szybkość, siła i
przerażający ryk wodospadu, a do tego nieustanny
deszcz z wodospadu nad miasteczkiem wraz z
piękną, barwną tęczą nad spienioną rzeką Niagara. Widok potęgi natury robi piorunujące wrażenie i zapiera dech.
Żaden film czy fotografia nie są w stanie oddać choć połowy rzeczywistej panoramy Niagary.

 

Poza oszałamiającym widokiem na największy na
świecie wodospad, na turystów czeka szereg innych,
przyciągających uwagę atrakcji. Nie sposób pominąć
słynnej „Jaskini Wiatrów”, niegdyś niedostępnej dla
zwiedzających. Wejście do jaskini położone jest na
rozdzieleniu głównych kaskad, na wyspie Goat Island,
skąd za około 6 Euro można zjechać windą 175 stóp
w głąb wąwozu, wprost do jaskini. Obecnie czekają
tam na turystów specjalnie przygotowane pomosty,
na których przechodzący powinni schować wszelkie
sprzęty elektroniczne i zaopatrzyć się w płaszcze

http://www.facebook.com/family.TOUR


 

Statkiem można podjechać pod same kaskady Niagary.

 

ochronne. Po zejściu wewnątrz skały, podróżnik
dociera do tarasu położonego około 20 metrów nad
poziomem rzeki.
Poruszając się po amerykańskiej stronie grzechem
jest nie zawitać do punktu obserwacyjnego, skąd
rozpościera się najpiękniejszy widok na wodospad.
Tamtejszą główną atrakcją jest z pewnością wjazd
kolejką na Skylon Tower, 180 – metrową wieżę
obserwacyjną.

 

Po zejściu z wieży, warto zarezerwować rejs statkiem
dryfującym pod same kaskady Niagary. W tym celu w
sezonie letnim na turystów czekają podstawione
łodzie Maid of the Mist. Ekstremum wycieczki
statkiem znajduje się pod „Podkową”, gdzie turyści
mają okazję poczuć się jak na pełnym morzu w czasie

sztormu. Gwarantuje to podwójną dawkę adrenaliny
a także niezapomniane wrażenia.
Nad rzeką Niagara wznosi się Rainbow Bridge, most o
stalowej konstrukcji, słynący z wspaniałych
tęczowych łuków wokół. Opłata za przejście przez
most wynosi jedynie 0,5 dolara dla pieszych i
rowerzystów. W piątkowe wieczory skupia on uwagę
mieszkańców i przyjezdnych poprzez całonocny
deszcz fajerwerków.
Idąc wzdłuż rzeki, można zobaczyć The Old Scow –
łódź, która w 1918 roku rozbiła się na mieliźnie,
kilkaset metrów przed wodospadem.

 

Dla rozluźnienia skołatanych rejsem nerwów Niagra Falls posiada w swej ofercie bardziej przyziemne atrakcje. Na
przybyszów czekają gigantyczne lunaparki, delfinarium, akwarium, gabinety figur woskowych, ogrody botaniczne,
Niagara Park z ponad 2000 rodzajów egzotycznych motyli, przeróżne wieże widokowe, ośrodki rekreacji z bogatymi
restauracjami i hotelami zrzeszającymi zmęczonych turystów.
Prawdziwe show nad Niagarą rozpoczyna się dopiero o północy w piątki i niedziele. Wówczas całe Niagara Falls
mieni się od świateł lamp, reflektorów i kolorowych petard. Jakby miasto płonęło w weekendowym morzu
sztucznych ogni.

 

Dla podgrzania i tak już gorącej atmosfery, na
przybyszów czekają miejscowe kasyna.
Najsłynniejsze Casino Niagara posiada blisko 1500



 

automatów do gier i ponad 40 rodzajów gier
stołowych.

Pobyt nad najsłynniejszym na świecie
wodospadem z pewnością okaże się
niezapomnianym przeżyciem. Rejs statkiem,
obcowanie z największą potęgą natury,
zachwycanie się jej pięknem, majestatem i
nieskończonością - oto potężna dawka
niezapomnianych wrażeń. A wieczorem warto wziąć
udział w zaprojektowanym przez człowieka
największym przedstawieniu świata i zabawie do
białego rana w miniaturowym mieście Las Vegas.

W Niagara Falls znajdziemy też polski akcent. Po
stronie kanadyjskiej umiejscowiona jest żeliwna
tablica pamiątkowa poświęcona polskiemu
emigrantowi Kazimierzowi Stanisławowi

Gzowskiemu (napis na tablicy głosi: „Sir Casimir S. Gzowski 1813 – 1898”). Przechadzając się nad wodospadem,
warto zatrzymać się na chwilę, by przeczytać o „uchodźcy, który znalazł dom”.
 

fot.: sxc.hu

Dowiedz się więcej zadzwoń lub odwiedź:

Biuro Podróży Family TOUR

Rynek 7, Skoczów  tel. 33 853 0733

mobile: 535 100 544

www.family-tour.pl

 

 

 

Możesz także dołączyć na Facebooku do Patrycji
Katarzyny Rusin specjalistki z biura podróży, która
zwiedziła już niejedno miejsce i chętnie opowie o tym, co
warto zobaczyć.

http://www.family-tour.pl
http://www.facebook.com/ania.radosna
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